
 

 

DZP 

Łódź, dnia   19.05.2023 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zamówienia, którego wartość nie przekracza 130 000 zł netto do wniosku nr DZP.26.80.2023 na dostawę wody 
źródlanej w 5-galonowych butlach wraz z dzierżawą dystrybutorów dla Zarządu Lokali Miejskich 
 

1. Procedurę przeprowadzono na podstawie regulaminu wewnętrznego § 28 pkt 1 tj. poprzez: 
konkurs ofert zamieszczony na Platformie Zakupowej; 

2. W postępowaniu zgromadzono następujące oferty: 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Uwagi 

1 
Eden Springs sp. z o.o., ul. Perla 10, 
41-300 Dąbrowa Górnicza  

8 393,52 
 

Cena uzyskana w wyniku negocjacji 
przeprowadzonych telefonicznie przez komisję 
w dniu 17.05.2023 r. wynosi 7 945,80 zł brutto.   
Cena 1 szt. wody źródlanej w 5-galonowych butlach 
po negocjacjach wynosi 30 zł netto (36,90 zł brutto) 

2 
Welldones Konrad Białkowski 
05-083 Borzęcin Mały, ul. Źródlana 
16 

Brak formularza 
ofertowego 

 
Oferta odrzucona  

 

3. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania wybrana została oferta nw. Wykonawcy: 
Eden Springs sp. z o.o., ul. Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza – cena: 7 945,80 zł brutto. 
 
Uzasadnienie wyboru  
Oferta najkorzystniejsza, spełniające wszystkie wymogi zamawiającego. Cena stanowiła 100% 
kryterium oceny ofert. 

 
Kierownik 

Wydziału Zamówień Publicznych 
 

Jarosław Gąsiorek 


